Dat. die
2. junii
1775
Anno I.

Proemium

Expositio praecum porrectarum pro obtinenda communicatione privilegiorum, gratiarum, et regularum, quibus fruuntur sacerdotes congregationis Romanae.

presbyteri sæculares congregationis oratorii ejusdem sancti Philippi Nerii in ecclesia sanctæ Mariæ, et Gregorii in Vallicella de urbe erectæ servant, hætenus vixerunt, et adhuc vivunt de præsentia. Cum autem, sicut eadem expositio subjungebat, regulæ, et instituta congregationis Romanæ subinde a recem. Paulo V., Gregorio XV., et Urbano VIII romanis pontificibus prædecessoribus Nostri specialiter approbata ipsique congregationi Romanæ, ac illius ecclesiæ presbyteris, ac personis ab iisdem, et forsitan aliis Romanis pontificibus prædecessoribus Nostri multa privilegia, favores, gratiæ, indulgentiæ, exemptiones, regulæ, et indulta concessa fuerint, prout in ipsorum prædecessorum literis apostolicis desuper respective expeditis uberius dicitur contineri. Ipsi vero exponentes regulas, et instituta hujusmodi receperint, seu recipere, et illa pro viribus observare parati sint, ac proinde iisdem quoque privilegiis et gratiis frui, et gaudere posse plurimum desiderant, Nobis propterea humiliter supplicari fecerunt ut sibi in præmissis opportune providere, et ut infra, indulgere de benignitate apostolica dignaremur.

Tenor indulti
prorogationis
dictarum gra-
tiarum, et pri-
vilegiorum.

§. 3. Nos igitur specialem ipsis exponentibus gratiam facere volentes, et eorum singulares personas a quibusvis excommunicationis, et interdicti, aliisque ecclesiasticis censuris, sententiis, et pœnis quovis modo, et quacumque de causa latis, si quas forte incurrerunt hujus tantum rei gratia absolventes et absolutos fore censentes, ac prædictarum literarum tenores præsentibus pro plene et sufficienter expressis, et insertis habentes hujusmodi supplicationibus inclinati, prædictæ congregationis oratorii sancti Philippi Nerii villæ de Orizava prædictæ, illiusque ecclesiæ, ac presbyteris sæcularibus, et personis nunc, et pro tempore existentibus, ut omnibus, et singulis privilegiis, favoribus, gratiis, et indulgentiis, exemptionibus, regulis, et indultis memoratæ congregationi Romanæ ejusque ecclesiæ presbyteris, et personis per prædictos Romanos pontifices prædecessores Nostros quomodolibet concessis, etiam specifica, et individua mentione, et expressione dignis, et quibus eadem congregatio Romana ejusque ecclesia, presbyteri, et personæ ex memoratorum pontificum prædecessorum Nostrorum concessione de presenti utuntur, fruuntur, potiuntur, et gaudent, ac uti, frui, potiri, et gaudere possunt (non tam indulgentia perpetua a rec. etiam